
 

 

Projekt „Modernizace společné koupelny v Domově 

mládeže pro dívky na EA VOŠ“  

 

Cílem projektu je modernizace společných sprch v Domově mládeže na Evangelické akademii, 

VOŠ sociálně právní. Sprchy byly vybudovány při založení školy v roce 1991. Tomu odpovídá 

i jejich současný stav. V Domově mládeže je ubytováno celkem 27 dívek, které studují na VOŠ 

sociálně právní, která vzdělává sociální pracovníky. Více než polovina ubytovaných jsou pak 

také studentky Střední zdravotnické školy Evangelické akademie v Brně, které studují obory 

Praktická setra, Ošetřovatel a Sociální činnost.  

Registrační číslo projektu: PR22/54401  

Délka trvání projektu: 10/2022 – 12/2022  

Cílová skupina: studenti středních a vyšších odborných škol  

Název programu: Podpora regionů 2022 

Poskytovatel dotace: Nadace ČEZ  

Rozpočet projektu: 493 182 Kč 

Výše dotace: 300 000 Kč 


